

**Nordic Foodie A/S
Wildersgade 38, 1.
1408 København K**

CVR-nr: 16 00 48 04

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017**

(26. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/3 2018

Dirigent, Stefan Petö

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordic Foodie A/S Wildersgade 38, 1. 1408 København K
	CVR-nr.: 16 00 48 04
Bestyrelse	Daniela Petö, formand Stefan Petö Petra Østergaard Petö
Direktion	Stefan Petö
Revisor	RevisorHuset godkendte revisorer a/s Ravnsøvej 52 8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og service indenfor fødevarerindustrien.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Selskabet har ubenyttet trækingsret i banken og kapitalejerne har erklæret, at de stiller likviditet til rådighed for det kommende års drift.

Årets overskud på 210.856 DKK anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	815.581	580.092
1 Personalemkostninger	-593.616	-540.406
DRIFTSRESULTAT	221.965	39.686
Andre finansielle omkostninger	-11.109	-10.971
RESULTAT FØR SKAT	210.856	28.715
Skat af årets resultat	0	-202.646
ÅRETS RESULTAT	210.856	-173.931
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	210.856	-173.931
DISPONERET I ALT	210.856	-173.931

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 AKTIVER

	2017	2016
Deposita	22.700	10.500
Finansielle anlægsaktiver	22.700	10.500
ANLÆGSAKTIVER	22.700	10.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	484.180	200.880
Andre tilgodehavender	44.599	88.000
Tilgodehavender	528.779	288.880
Likvide beholdninger	258.429	249.090
OMSÆTNINGSAKTIVER	787.208	537.970
AKTIVER	809.908	548.470

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-457.268	-668.124
2 EGENKAPITAL	42.732	-168.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.213	14.000
Anden gæld	116.733	106.854
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	511.230	595.740
Kortfristede gældsforpligtelser	767.176	716.594
GÆLDSFORPLIGTELSE	767.176	716.594
PASSIVER	809.908	548.470
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

		2017	2016
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget		2	2
Lønninger		568.420	519.760
Pensioner		4.800	0
Andre omkostninger til social sikring		20.396	20.646
		<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt		593.616	540.406
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Egenkapital			
	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-668.124	210.856	-457.268
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	-168.124	210.856	42.732
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Der er indgået huslejekontrakt med 2 måneders opsigelse.			
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
